OFICIO PRESIDENTE nº 00111/2008
São Roque, 05 de março de 2008.
Prezado Senhor,

Em atenção a pedido do Vereador Etelvino Nogueira, tem o presente a finalidade de convidá-lo para participar de reunião no próximo dia 17 de março de 2008, às 09:00 horas, aqui na Câmara, em conjunto com o Gerente da CPFL da Região de Sorocaba, Sr. Alexandre Hugo e com os demais Vereadores desta Casa de Leis, onde serão discutidos diversos assuntos referentes à iluminação pública de nosso Município.

Sendo assim, solicito que Vossa Senhoria providencie para a reunião o que segue:

· Saldo em caixa proveniente da arrecadação da CIP;
· Quanto foi pago a CPFL após a instituição da CIP;
· Quantos projetos foram elaborados pela CPFL após a implantação da CIP;
· Quantos projetos já foram executados pela CPFL, descrever os locais;
· Quantos projetos estão em andamento na CPFL, informar data de solicitação e entrega;
· Qual a atual arrecadação mensal da CIP.
Agradeço a atenção de Vossa Senhoria e aproveito o ensejo para renovar meus sinceros protestos de estima e consideração.

Atenciosamente,

ISRAEL FRANCISCO DE OLIVEIRA
(toco)
Presidente

Ilustríssimo Senhor
MARCELO RENATO MIGUEL CARDOSO
MD. Diretor do Departamento de Planejamento e Meio Ambiente da Prefeitura
PROTOCOLO Nº 01246/2008